令和元年 9月吉日

お客様各位

フロイント・ターボ株式会社

粉体工業展大阪 2019 ご案内
令和元年 10月 16日［水］～10月 18日［金］

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当社はインテックス大阪にて開催されます「粉体工業展大阪 2019」の「ブース No.4-G01」と「ブース

No.5-J53」にそれぞれ出展致します。

ご多忙とは存じますが、「招待状」を同封致しますので当社ブースへご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

以上

 株式会社 SKブリッジと共同出展

ブース番号 ：  5-J53（5号館）

展示製品のご案内

＜新製品＞

■製丸機 『PPTT77001155BB』
・新機能により従来型製丸機と比較して約２倍の生産能力が可能と

なった新型機種。

・従来型では対応できなかった原料も製丸が可能です。

※原料を使用したデモンストレーションを実施します！

■塗工機 『FFCC ココーータターー  SS シシリリーーズズ』
・短納期、コンパクト、低コストの小型試験機用コーターです。

・塗布ヘッドは、小型グラビアヘッド、ダイヘッド、ロールコーター

ヘッドに変更が可能です。

＜混合・造粒・コーティング＞

■混合造粒コーティング機『ババラランンススググラランン  BBGG--2255LL』

・高速攪拌せん断羽根により高い分散性を発揮して、混合・造粒・

コーティングに対応しています。

 株式会社マツボーと共同出展

ブース番号 ：  4-G01（4号館）

展示製品のご案内

＜湿式粉砕＞

■高粘度対応湿式粉砕・分散機 『アアククアアタターーボボ TTZZ』

・ビーズを効率的に流動させる機構を装備することにより、

高粘度スラリーでも高い粉砕・分散性能を実現。

＜乾式粉体プロセス＞

■分級機 『タターーボボススククリリーーナナーー』
・特長のある円筒型樹脂スクリーンにより高い分級能力、分解清掃

性及び静粛性を実現。

・髪の毛などの異物除去やダマの解砕にも力を発揮。

■乾式造粒機 『ロローーララーーココンンパパククタターー』

・バインダーを使用せず原料粉末をそのまま圧縮、成形、粗砕、

整粒が連続的に可能。

■分級機内蔵型粉砕機 『VV タターーボボ』
・独自の特殊粉砕刃を搭載し、優れた分解・洗浄性を実現。

・金属コンタミを限りなく排除した接粉部セラミック仕様の粉砕機。

■粉砕機 『タターーボボミミルル』
・50 年売れ続けているロングセラー商品、高い粉砕能力と

シャープな粒度分布が可能。

NEW

NEW